

pachet produse consumabile

I.D.: 90471423

Data publicarii	04.12.23	Coduri CPV	90900000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 26.047,90 RON - 26.047,90 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Baterie monobloc de lavoar buc 10 235,29 2352,94 2 Butuc Yala yale buc 10 96,64 966,39 3 Butuc yala cu buton pentru poarta buc 2 142,86 285,71 4 Cos de gunoi cu pedala 40 litri inox buc 20 222,69 4453,78 5 Cos de gunoi pentru bucatarie cu pedala 50 litri inox buc 2 642,86 1285,71 6 Capac wc adulti buc 10 163,87 1638,66 7 Capac wc copii buc 30 109,24 3277,31 8 Europubele 240 litri buc 4 260,50 1042,02 9 Grebla de plastic pentru frunze Fiskars buc 10 109,24 1092,44 10 Lacat exterior pentru poarta yale buc 5 121,85 609,24 11 Maturi de interior cu par lung+coada buc 20 23,53 470,59 12 Maturi de interior cu par scurt+coada buc 20 23,53 470,59 13 Mr.Muscle desfundat tevi gel 1 litru buc 20 21,01 420,17 14 Pamatufuri pentru praf bumbac Swiffer buc 20 37,82 756,30 15 Perii wc+ suport buc 20 18,49 369,75 16 Rezervor wc semiinaltime Geberit buc 20 180,67 3613,45 17 Manusi alimentare menaj Fino buc 10 10,08 100,84 18 Manusi de protectie nitril buc 33 31,93 1053,78 19 Manusi unica folosinta 100buc/set nepudrate nr.M,L,XL buc 22 23,53 517,65 20 Rezerva mop pentru galeata VILEDA buc 24 52,94 1270,59 TOTAL 26047,90
